OFÍCIO VEREADOR n° 412/2017
São Roque, 22 de março de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de, realizar o a pintura de faixas de pedestres, assim como a colocação de placas de sinalização onde for necessário na Rua Loja Maçônica Labor, Jardim Brasil.

Esta solicitação se faz necessária uma vez que a referida Rua não conta com tais benefícios que são indispensáveis para manter a segurança dos pedestres e motoristas que transitam pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO

                                              (JULIO MARIANO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ROQUE DE MELLO SILVA
MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2017 - 16:56:27 01518/2017
/sjbv